
وی در ادامه افزود: در جریان تاراج 
این  ایران توسط  سرمایه های ملی 
قاچاقچیان سوخت، یکی از شناور های 
توقیفی با نام نفتکش آریانا با حمل 
حدود ۵/۱۱ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق، 
مادر، سوخت های  کشتی  به عنوان 
قاچاق را از سایر کشتی های کوچک تر و 
لنج ها تحویل می گرفته است. دو کشتی 
دیگر نیز مبادرت به دریافت سوخت از 
لنج های ایرانی و قایق ها می کردند و 
این سوخت را به نفتکش آریانا منتقل 

می کردند. 
 در جریان توقیف این شناور ها ۴۰ نفر 
از سرنشینان آنها اعم از ناخدا ها و 
ملوانان و اشخاصی که به عنوان سرشبکه 
اقدام به قاچاق سازمان یافته گازوئیل از 
سواحل هرمزگان به یکی از کشور های 
خارجی می کردند نیز دستگیر شدند و 
در خصوص اتهامات آنها پرونده قضایی 

تشکیل شد. 

 قهرمانی گفت: در جریان بازرسی از 
این کشتی های خارجی، ده ها برگ 
فاکتور و رسید تحویل سوخت قاچاق 
توسط لنج ها و قایق های ایرانی با ذکر 
مشخصات خریداران و فروشندگان هم 
کشف و ضبط شده است. همچنین 
اسناد الکترونیکی و داده پیام های موجود 
در گوشی های تلفن همراه و اقلام فنی 
کشف شده از متهمان نشان دهنده 
اقدامات سازمان یافته آنها با استفاده 
از یک عملیات پیچیده برای تحویل 
سوخت قاچاق از لنج ها و کشتی های 
کوچک به نفتکش های بزرگ خارجی 

در آب های آزاد است.
 رئیس کل دادگستری هرمزگان بیان 
داشت: در نتیجه تحقیقات قضایی در 
دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس 
مشخص شد، تجهیزات کمک ناوبری 
این کشتی ها با هدف پنهان شدن از 
دید رادار ها، بارها خاموش شده است و 

قاچاقچیان به صورت کاملاً غیر استاندارد 
مبادرت به انتقال سوخت با روش کشتی 

به کشتی در دریا کرده اند. 
ی  ی ها ختگیر سو با  ن  ما محکو
غیراستاندارد در دریا موجب آلودگی 
گسترده زیست محیطی و ایجاد مخاطره 
برای آبزیان و موجودات زنده شده اند که 
تخلفات آنها از این حیث نیز در دست 

بررسی است. 
 رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
یادآور شد: پس از تکمیل مراحل 
در  کیفرخواست  صدور  و  تحقیقات 
دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس، 
این پرونده در شعبه دادگاه انقلاب این 
شهرستان، رسیدگی و در نهایت منجربه 
صدور حکم محکومیت بدوی شد. به 
موجب حکم صادره از دادگاه انقلاب 
بندرعباس؛ ضمن ضبط یک فروند 
کشتی یدک کش خارجی به ارزش ۲۲ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، با تعیین 

حبس برای متهمان، آنها در مجموع به 
۲۲ سال حبس محکوم شده اند. 

 همچنین متهمان به پرداخت ۴۱ هزار و 
۱۷۹ میلیارد و ۵۳۹ میلیون و ۹۱۱ هزار و ۳۰۰ 
ریال جزای نقدی نیز محکوم شده اند 
که در صورت عدم پرداخت جزای نقدی، 
هر سه کشتی خارجی به ارزش بیش از 
دو هزار و ۵۳۷ میلیارد ریال به نفع دولت 
مصادره و ضبط خواهند شد. ۱۱ میلیون 
لیتر سوخت کشف شده از این شناور ها 
هم طبق روال قانونی با دستور قضایی 
به شرکت ملی نفت ایران تحویل داده 

است.  شده 
 قهرمانی بیان داشت: لنج هایی که 
مبادرت به انتقال و فروش گازوئیل 
این کشتی های خارجی  به  قاچاق 
کرده اند نیز توقیف شده اند و اتهامات 
مالکین آنها در پرونده دیگری با عنوان 
قاچاق سازمان یافته ۲۷ میلیون لیتر در 

حال رسیدگی است.

حبس و جزای 
نقدی در 
انتظار متهمان 
پرونده " آریانا" 
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بهره گیری از شرکت های دانش بنیان در کشف جرایم
گروه حوادث / استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان و صنعتگران 

داخلی می تواند پلیس را در مأموریت ها به خوبی همراهی کند.
سید محمدکاظم تقوی فرمانده انتظامی خراسان رضوی در حاشیه  بازدید از 
بیستمین نمایشگاه بین المللی ایپاس که در محل مصلای تهران برپاست، با 
بیان این مطلب گفت: امروز عصر تکنولوژی است و با توجه به پیچیدگی های 
جرم باید فرماندهان به روز باشند و از تجهیزات به روز در مأموریت های خود 

استفاده کنند و حضور در این نمایشگاه ها می تواند کمک کند.
 امروز پلیس در عرصه های مأموریتی مختلف نقش آفرینی می کند و 
شرکت های دانش بنیان می توانند در ابعاد مختلف از جمله کشف جرم، 

سایبر و دیگر حوزه ها در کنار پلیس برای تأمین امنیت باشد.
سردار احمد دولتخواه معاون فناوری و اطلاعات فراجا نیز در بازدید از 
بیستمین نمایشگاه ایپاس گفت: برای رفع نیازهای موجود در حوزه فناوری لازم 
است از همه ظرفیت ها استفاده شود. مهم ترین ظرفیت ها در کشور، وجود 
شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها در حوزه طرح های پلیسی است. 
نمایشگاه ایپاس می تواند مجموعه پلیس را با شرکت های دانش بنیان آشنا 
کند؛ شرکت های دانش بنیان در این نمایشگاه آخرین دستاوردها، محصولات 

و سامانه های خود در حوزه پلیسی را به نمایش می گذارند.

مرگ کارگر در ریزش ساختمان باقرشهر
ریزش ساختمان نیمه ساز در باقرشهر تهران یک کشته و ۲ مصدوم برجا 
گذاشت.این ساختمان ظهر سه شنبه در خیابان فلسطین به علت ناایمن 
بودن ناگهان ریزش کرد و ۳ کارگر زیر آوار گرفتار شدند. با حضور امدادگران 
آتش نشانی و اورژانس مشخص شد یکی از کارگران جان باخته و دو نفر دیگر 
به بیمارستان هفت تیر منتقل شدند. دستور تحقیقات پلیسی - قضایی در 

این پرونده صادر شده است.
 

دستگیری سارقان طلاهای زن مسافر
 دو سارق که در محور سنقروکلیایی - کرمانشاه طلاهای یک زن مسافر را 

سرقت کرده بودند در زندان شناسایی شدند.
سردار مهدی حاجیان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: چند روز 
قبل، خبر رسید که سرنشینان یک دستگاه تاکسی برون شهری طلاهای زن 
مسافر را سرقت و فرار کرده اند با این شکایت رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفت.تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می داد پلاک 
خودرو متهمان سرقتی و متعلق به تاکسی مسافربر نبوده است. با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی سنقروکلیایی مشخص شد هر دو سارق 
به علت ارتکاب سرقت به عنف در یکی دیگر از استان های غربی کشور 
توسط پلیس دستگیر و زندانی شده اند. با انتقال متهمان به پلیس آگاهی 

به جرم خود اعتراف کردند.
 

مرگ قاچاقچی در تعقیب و گریز مأموران
 عملیات تعقیب و دستگیری یکی از عوامل شبکه تهیه و توزیع گسترده 

مواد مخدر در اردبیل، منجر به مرگ یکی از قاچاقچیان شد.
شامگاه دوشنبه تعقیب و گریز اعضای یک باند در دستور کار مأموران قرار گرفت 
و درنهایت به تیراندازی مأموران برای متوقف سازی قاچاقچی در مقابل تونل 

جاده حیران منجر شد. 
این عملیات به دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل انجام شده 
بود و یکی از قاچاقچیان به هلاکت رسید و بیش از 6۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر 

از نوع هروئین، شیشه، گل و تریاک کشف و ضبط شد.

کشف کوکائین در ویلچر
ه  گا د و فر مسئولان 
هنگ کنگ  بین المللی 
۱۱ کیلوگرم کوکائین را 
بالشتک های  در  که 
یک ویلچر برقی پنهان 
کشف   ، د بو ه  شد
کردند. این محموله 
به ارزش تقریبی ۱/۵ 
 ۱ ، ۲ 6 ( دلار  ن  میلیو
میلیون پوند( زمانی 

پیدا شد که مردی ۵۱ ساله در حال ترخیص کالا از گمرک بوده است.به 
گزارش بی بی سی، این مرد از مبدأ پاریس وارد هنگ کنگ شد. زمانی 
که کارکنان فرودگاه مشکوک شدند و شواهدی مبنی بر دوختن بالشتک 
صندلی ویلچر و پشتی آن پیدا کردند، دستور بازرسی بیشتر صادر شد.او 
در صورتی که متهم به قاچاق مواد مخدر خطرناک شناخته شود، ممکن 
است به حبس ابد محکوم شود.این مرد که اهل هنگ کنگ نیست و 
مشکلات حرکتی دارد، به مقامات گفته است که مدیر یک شرکت کرایه 
اتومبیل بوده و ویلچر توسط یکی از دوستانش به او امانت داده شده است.

قتل دو هوادار سوئدی در ورزشگاه بروکسل
پیش از شروع بازی 
فوتبال دوشنبه شب 
ملی  تیم های  بین 
ر  د ئد  سو و  یک  بلژ
مسابقات  چهارچوب 
م  جا تی  ما مقد
دو  اروپا،  ملت های 
در  ی  ئد سو ر  دا هوا
نزدیکی ورزشگاه محل 
برگزاری بازی بر اثر 

شلیک گلوله کشته شدند.بعد از به قتل رسیدن این ۲ هوادار فوتبال در 
بروکسل، که پیراهن سوئد را به تن داشتند، بازیکنان سوئد از حضور در 
نیمه  دوم بازی مقابل بلژیک امتناع کردند و با همراهی تیم بلژیک، این 

بازی به طور کامل متوقف شد.
یک شخص که خود را عضو داعش معرفی کرده، با انتشار ویدیویی در 
توئیتر اعلام کرده که دست به این جنایت زده است.برخی منابع از قتل 
این مرد مسلح به دست پلیس بلژیک خبر داده اند.هویت مجرم  لسوئد 
عبدالسلام، تونسی الاصل معرفی شد. او یک پناهجو بود و چندین نوع 

داشت. سلاح 

 ازدواج مجلل یک زن با خودش
زن بریتانیایی که از یافتن مرد مناسب برای ازدواج خسته شده بود در 

اقدامی عجیب با خودش ازدواج کرد.
سارا ویلکینسون، ۴۲ ساله گفت: همیشه عاشق یک مراسم عروسی 
بی نظیربودم به همین خاطر ۲۰ سال صرفه جویی و پول چشمگیری 
پس انداز کردم. اما وقتی متوجه شدم ممکن است هرگز نتوانم با مرد 
رؤیاهایم روبه رو شوم، به خودم گفتم نباید چنین جشنی را از دست 
بدهم و ۱۰ هزار پوندی را که برای عروسی ام پس انداز کرده بودم خرج 

این مراسم کردم.

نمایشگاه ایپاس

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان البرز از تشکیل 
یک کارگروه مشترک دادگستری کل و فراجای استان البرز در 
رابطه با پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش خبر داد.

حسین فاضلی هریکندی در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و همسرش اظهار کرد: با توجه به 
دستور رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه 
مبنی بر بهره گیری از کلیه امکانات برای شناسایی سریع 
قاتل یا قاتلین مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 
محمدی فر، کارگروه ویژه پیگیری این پرونده با مسئولیت 
رئیس کل دادگستری استان البرز و با عضویت فرمانده فراجا 
و رئیس پلیس آگاهی استان البرز، دادستان مرکز استان، 
معاون پیگیری پرونده های خاص دادگستری کل استان 
البرز، رئیس دادگستری و دادستان فردیس و بازپرس ویژه 

پرونده تشکیل شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: در پرونده های 
قتل که قاتل در صحنه جرم دستگیر نشده و ناشناس است، 
به منظور کشف جرم و شناسایی قاتل یا قاتلین فرضیه های 
ح و بررسی  مختلفی در خصوص علل و انگیزه های قتل مطر
می شود و به تبع آن اشخاصی که به هر نحوی می توانستند 
انگیزه قتل داشته باشند، حسب مورد و مطابق مقررات با 
دستور مقام قضایی احضار یا بازداشت شده و از آنها تحقیق 
می شود. در این پرونده نیز تاکنون 1۰ نفر بازداشت شده اند 
که تحقیقات از آنها از سوی بازپرس ویژه و پلیس آگاهی 

استان البرز در حال انجام است.

تشکیل کارگروه ویژه در 
پرونده قتل مهرجویی

گروه حوادث/مرد جوان که به اتهام قتل رئیس 
همسرش محاکمه می شد در جلسه دادگاه از کار 

خود ابراز پشیمانی نکرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از شهریور سال قبل با ناپدید 
شدن صاحب یک دفتر حقوقی در غرب تهران 

آغاز شد.
خانواده او وقتی به پلیس آگاهی رفتند در توضیح 
ماجرا گفتند: پسرمان سعید مثل هر روز ساعت 
۹ صبح از خانه خارج شد تا به دفترش برود اما 
پس از آن دیگر خبری از او نداریم. چندباری با 
تلفن همراهش تماس گرفتیم که خاموش بود 
و تلفن دفترش را هم برنمی داشت. ابتدا فکر 
کردیم شاید در جلسه است اما وقتی شب به 
خانه برنگشت نگرانش شدیم و گفتیم شاید 
برایش اتفاقی افتاده باشد. پس از اظهارات 
خانواده مرد ۳8 ساله، رسیدگی به این ماجرا 
در دستور کار پلیس قرار گرفت و سرانجام جسد 
سعید که با ضربه های چاقو به قتل رسیده بود 
در غرب تهران کشف شد. جسد به دستور مقام 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به 
دنبال ردی از عامل قتل موفق شد به مردی به 
نام شهرام برسد که آخرین بار با سعید تماس 
گرفته بود.بررسی ها نشان می داد همسر شهرام 
منشی دفتر حقوقی سعید بوده است. بنابراین 
مأموران به سراغ این زوج رفتند  ، طولی نکشید 
شهرام به قتل سعید اعتراف کرد. در بازرسی از 

خانه وی نیز یک قبضه کلت کمری پیدا شد.
با اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه جرم، 

برای مرد جوان کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند؛ پس از آن شهرام به جایگاه رفت و گفت: 
تا 6 ماه قبل در شهرستان زندگی می کردم اما 
وقتی با سمیرا آشنا شدم و او را به عقد موقت 
خودم درآوردم مدتی بعد سمیرا به من گفت 
یکی از دوستانش مردی را به او معرفی کرده که 
در تهران دفتر حقوقی دارد و به دنبال منشی 
می گردد. وقتی قرار شد سمیرا در دفتر حقوقی 
کار کند به ناچار به تهران آمدیم. سعید به ظاهر 
آدم خوب و موجهی بود و وقتی دید ما جایی 
برای زندگی نداریم یکی از اتاق های دفترش 
را خالی کرد و به ما اجازه داد تا در همان اتاق 
زندگی کنیم. اما حدود یک ماه بعد در گوشی 
همسرم عکس های او و سعید را در یک رستوران 
دیدم و شوکه شدم. وقتی از سمیرا پرسیدم 
گفت یک قرار کاری بوده است. اما من آنها را 
زیر نظر گرفتم و بعد از چند روز متوجه شدم 
که با هم رابطه پنهانی دارند. اینقدر عصبانی 
شدم که صبح روز حادثه قبل از اینکه سعید به 
دفتر کارش برود با او تماس گرفتم و قرار ملاقات 
گذاشتم. بعد باهم به حاشیه یکی از اتوبان ها 
در غرب تهران رفتیم و در آنجا عکس ها و 
پیامک هایی را که برای سمیرا فرستاده بود 
نشانش دادم. سعید با اینکه جا خورده بود 

اما منکر رابطه پنهانی شد و گفت سمیرا 
مثل خواهرش است و فقط می خواسته برای 
پیشرفتش به او کمک کند. وقتی می خواستم 
گوشی را از دستش بگیرم تا مدارکم را از بین نبرد 
مقاومت کرد و من هم با چاقو چند ضربه ای 
به او زدم. بعد کارت عابربانکش را برداشتم و 
یک اسلحه خریدم تا همسرم را هم بکشم اما 
دستگیر شدم. با این حال من از کاری که کردم 
پشیمان نیستم. اگر زنده می ماند بازهم او را 
می کشتم.پس از پایان جلسه دادگاه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

به گزارش »ایران«، صبح دیروز سردار 
عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
پایتخت در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: در این طرح پلیس که علیه 
مالخران و سارقان به اجرا در آمد ۲۲۰ 
متهم دستگیر شدند که از این تعداد 
۱۴۰ سارق سابقه دار هستند.وی در ادامه 
گفت: بسیاری از مردم فکر می کنند با 
خرید یک گاوصندوق کوچک و سبک 
می توانند امنیت را به خانه هایشان 
ببرند! در صورتی که شاید بتوان گفت 
این گاوصندوق های سبک، فقط کار 
سارق را آسان می کنند. اگر افراد 
تصمیم دارند گاوصندوقی را در خانه 
استفاده کنند باید از گاوصندوق های 

سنگین وزن استفاده کنند که سارقان 
نتوانند آن را به بیرون از منزل حمل 
کنند. اما بهتر است اموال قیمتی 
خود را در جاهای امن مانند بانک ها 
نگهداری کنند.وی با بیان اینکه 
سارقان، نخستین عامل سرقت را 
حواس پرتی افراد می دانند به مردم 
توصیه کرد در معابر عمومی از تلفن 
همراه استفاده نکنند یا اینکه برای 
استفاده از آن از هندزفری کمک بگیرند 
تا دست سارقان را در سرقت بسته 

نگه دارند.

 خالکوبی انگشت متهم را لو داد
جوان  پسر  دو  متهمان  میان  در 

ایستاده اند که به اتهام تجاوز، سرقت 
و اقدام به قتل بازداشت شده اند، 
شاکی های آنها زوجی جوان هستند. 
شاکی ماجرای جنایت سیاه این دو 
شرور را این گونه تعریف کرد: حدود 
ساعت 8 شب ۱6 مرداد بعد از اتمام 
کارم به سراغ نامزدم رفتم تا باهم به 
پارک سرخه حصار برویم. داخل پارک 
روی چمن ها نشسته بودیم که این 
دو پسر جوان )با دست به متهمان 
اشاره می کند( در حالی که ماسک به 
صورت داشتند به سمت ما آمدند. 
آنها خودشان را مأمور معرفی کردند اما 
من کارت شناسایی از آنها خواستم در 
همین حین یکی از آنها ناگهان از پشت 

چاقویی را در شکمم فرو کرد. از شدت 
درد فریاد کشیدم و روی زمین افتادم. 
بخشی از روده هایم بیرون ریخت اما 
آنها دست بردار نبودند و با چاقو به 
دست راستم هم زدند. بعد به سمت 
نامزدم رفتند و مقابل چشمان من به 
او تجاوز کردند. بعد دوباره سراغ من 
آمدند و دستمالی را دور گردنم فشار 
دادند مرگ را با چشمانم دیدم یکی از 
آنها می خواست گاز اشک آور به صورتم 
بزند که همدستش گفت ولش کن 
مرده است. نمی دانم چه شد فقط 
در بیمارستان چشمانم را باز کردم 
و فهمیدم هنوز زنده ام. آنها گوشی 
و وسایل با ارزش و موتورسیکلتم را 

پشیمان نیستم
رئیس کل دادگستری 

استان البرز خبر داد

گروه حوادث/ حکم متهمان پرونده قاچاق 
خلیج  آب های  در  سوخت  سازمان یافته 
فارس موسوم به آریانا از سوی دادگاه انقلاب 

بندرعباس صادر شد.
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در تشریح آخرین جزئیات این 
پرونده گفت: پس از یک ماه رصد تحرکات و 
اقدامات قاچاقچیان سوخت در خلیج فارس 
و دریای عمان، ۳۰ مهر پارسال به دستور مقام 
قضایی، سه فروند کشتی خارجی به اتهام 
قاچاق سازمان یافته سوخت توقیف شدند که 
از این شناور ها حدود 12میلیون لیتر گازوئیل 

ایرانی کشف و ضبط شد. 

ح مبارزه با سارقان و خریداران اموال مسروقه در تهران از سوی پلیس آگاهی اجرا شد و این بار نیز  گروه حوادث: مرضیه همایونی/ بار دیگر طر
220 متهم دستگیر شدند. برخی برای چندمین بار و عده کمی نیز برای نخستین بار بود که طعم دستگیری و بازداشت را می چشیدند. در این 
میان موارد عجیبی هم به چشم می خورد مانند دانشجوی دندانپزشکی که به سارق تبدیل شده، مردان خشن و تبهکاری که مقابل چشمان پسر 

جوانی نامزدش را قربانی جنایت سیاه خود کرده بودند و مرد شروری که به خاطر عقده های دوران کودکی خود زنان را آزار می داد.

سرقت کرده بودند.وقتی پلیس با خبر 
شد همان موقع نامزدم گفت که بین 
انگشتان یکی از آنها خالکوبی حرف 

»ام« انگلیسی دیده بود.
وی درباره نحوه دستگیری متهمان 
گفت: سارقان قطعات موتورسیکلتم را 
در سایت برای فروش گذاشته بودند. 
موتورسیکلت من نشانه هایی داشت 
که از روی آنها قطعات را شناسایی 
کردم و با آنها قرار گذاشتم. به بهانه 
خرید به مخفیگاهشان رفتم و قطعات 
موتورسیکلتم را از نزدیک شناسایی 
کردم. فردای آن روز با مأموران پلیس 
راهی مخفیگاهشان شدم و متهمان 
بدون توجه به اخطارهای پلیسی و 
تیراندازی هوایی فرار کردند. پرونده به 
اداره پنجم پلیس آگاهی منتقل شد و 
پلیس موفق شد آنها را دستگیر کند.
متهمان این پرونده در حالی منکر 
جنایت سیاه خود هستند که خالکوبی 
روی انگشت یکی از متهمان راه فراری 

برایشان نگذاشته است.

 سرقت جام های قهرمانی 
والیبالیست معروف

» فکر نمی کردیم که جام ها طلا 
نباشد.« این جمله را متهم ۱۹ ساله ای 
می گوید که به اتهام سرقت از خانه های 
پایتخت با اعضای تیمش بازداشت شده 
است. بهنام، سردسته باند و دانشجوی 

دندانپزشکی است.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

نیاز به پول داشتم. امسال دانشگاه آزاد 
در رشته دندانپزشکی قبول شده ام و 
برای هزینه تحصیل نیاز به پول داشتم. 
من خیلی زحمت کشیدم تا قبول 
شدم اگر پول ثبت نام را نمی دادم 
زحماتم هدر می رفت. همدستانم هم 

تحصیلکرده اما بی پول هستند.
چرا سرقت را انتخاب کردی؟

با دوستانم داخل قهوه خانه نشسته 
بودیم، کنار میز ما چند پسر بودند که 
با آب و تاب از سرقت هایشان می گفتند 
و اینکه کلی پول بدست آورده اند. من 
هم وسوسه شدم و باند سرقت از 

خانه های پایتخت را طراحی کردیم.
شگردتان برای سرقت چه بود؟

در خیابان ها پرسه می زدیم و با دیدن 
خانه ای که چراغش خاموش است 

و پنجره اش حصار ندارد، از طریق 
پنجره وارد خانه شده و سرقت را انجام 

می دادیم.
می دانستی از خانه یک والیبالیست 

معروف هم سرقت کرده اید؟
نه وقتی که وارد خانه شدیم و جام های 
قهرمانی را دیدیم، تصور کردیم که طلا 
هستند اما نبودند البته کت و شلوار 
مالباخته را هم سرقت کردیم، دوستم 
می خواست با آن به خواستگاری برود.

 انتقام عقده های کودکی
سابقه آزار و اذیت و سرقت از زنان دارد. 
می گفت در کودکی مورد تجاوز قرار 
گرفته و حالا می خواهد انتقام بگیرد.

شگردت برای به دام انداختن زنان 
چه بود؟

زنانی را که در جست و جوی کار بودند 
شناسایی می کردم یا خودم آگهی 
استخدام پرستار می دادم. بعد از تماس 
با آنها قرار می گذاشتم. معمولاً خانه ای 
را ساعتی با مدارک جعلی اجاره کرده 
و بعد هم قربانیان را به خانه های 
اجاره ای کشانده و قربانی نقشه ام 

می کردم.
اعتیاد داری؟

بله برای فراموش کردن جنایت سیاهی 
که برایم در کودکی رخ داده بود معتاد 
شدم. اما مصرف مواد مرا به فرد 
دیگری تبدیل می کرد و نمی دانستم 

چه کار می کنم.
 

 شاعری که دزد شد
یکی از متهمان می گوید شاعر است و حتی 

کتاب شعری هم به چاپ رسانده است.
چه شد که از شاعری به سرقت 

رسیدی؟
دوستانم مرا به میهمانی های شبانه 
می بردند و آنجا بود که با مواد آشنا 
شدم. به خودم که آمدم دیدم همه 
دنیایم شده مواد مخدر. بعد هم که 
به خاطر مواد به پول نیاز پیدا کردم و 
همان دوستانم پیشنهاد سرقت دادند.

چه سرقتی؟
اوایل دله دزدی بود؛ سرقت لوازم داخل 
خودرو و جیب بری و... اما کفاف پول 
موادم را نمی داد به همین دلیل به 
پیشنهاد همدستانم شگرد را تغییر 

دادیم و سارق خانه شدیم.

ح مبارزه با سارقان  و مالخران از سوی پلیس  طر
اجرا شد

 پول، مواد پول، مواد
 و انتقام و انتقام
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متهم به قتل رئیس شرکت در دادگاه:


